padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki 

šimtųjų bus 3,12. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kaina Eur,  

be PVM  

PVM Eur, 

21 proc. 

Kaina Eur,  

su PVM 

1. Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas 12900,00 2709.00 15609.00 

Pasiūlymo kaina su PVM: 15609.00 

Pasiūlymo kaina su PVM 15609,00 Penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyni Eur. 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ 

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis: